★テ ー マ   「ヨーロッパの料理を学ぼう！！」

★メニュー   ・パプリカチルケ（ハンガリー）

        ・ベーコンとチーズのパンネクック（オランダ）

        ・コルカノン（アイルランド）

        ・プレーンスコーン（スコットランド）

平成２８年１０月６日
ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ
会  長  坂 本 かおり
保健厚生部長  脇 坂   彩

健 康 講 座 の ご 案 内

秋涼の候、ＰＴＡ会員の皆様、いかがお過ごしでしょうか。
さて、実りと味覚の秋本番の中、今年度も兵庫栄養調理製菓専門学校のご協力を得て、健

康講座「料理講習会」を下記のとおり行います。
食や健康についてのお話を伺いながら、プロの先生のご指導により、日常の食卓やお弁当

にも活用できる美味しいお料理を一緒に作ってみませんか。
皆様のご参加をお待ちしています。

記

   【日  時】  平成２８年１１月１１日（金）  １０：００～１２：３０
            ※理事会だよりでお知らせした日程が変更になりました。ご確認ください。
           ＊９：３０～９：５０受付（時間厳守でお願いします。）
   【場  所】  兵庫栄養調理製菓専門学校  西宮市北昭和町９－３２（阪急西宮北口 徒歩５分）

   【講  師】  兵庫栄養調理製菓専門学校 栄養士科学科長   西垣 公昭 先生
   【参加費用】  １,０００円（当日、お持ちになり、受付でお渡しください。）
   【持ちもの】  エプロン  三角巾  ハンドタオル  筆記用具
           上履き（実習室で必要）  下靴を入れる袋
   【定  員】  ３６名
           ＊申し込み多数の場合は抽選となります。あらかじめご了承ください。
           ＊ご参加いただける方には、１１月９日（水）までにご連絡差し上げます。
   【申込締切】  １０月１７日（月）  ※期日厳守

以  上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・✂・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

健健康康講講座座参参加加申申込込書書
                                                                  平平成成２２８８年年１１００月月１１７７日日（（月月））締締切切

                  １１１１月月１１１１日日（（金金））のの健健康康講講座座にに参参加加ししまますす。。

≪≪参参加加者者名名≫≫

生生 徒徒 名名  （（    年年次次    組組））

電電話話番番号号  （（自自宅宅））

          （（携携帯帯））

                                        担担任任のの先先生生  ⇒⇒  職職員員室室ＰＰＴＴＡＡ回回収収ボボッッククススへへ